PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 031/2023 – ID 3863

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ANGEL SERVICES GESTÃO DE MÃO DE OBRA LTDA;
CNPJ: 03.435.654/0001-36;
OBJETO: “Contratação de Empresa para Prestação dos Serviços de Execução de Engenharia -
Limpeza Urbana, Coleta e Transporte de Resíduos do Município de Fazenda Rio Grande.”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 123/2022;
PROTOCOLO: 968/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA:  Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um
período de 12 (doze) meses a contar de 17/02/2025
VALOR INCLUSO: Adiciona-se ao valor global do contrato o montante de R$ 83.063,98 (oitenta
e três mil, sessenta e três reais e noventa e oito centavos), passando a vigorar com valor de R$
1.285.526,85 (um milhão, duzentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e vinte e seis reais e
oitenta e cinco centavos);
DATA DA ASSINATURA: 17/02/2025.

- Fica reajustado o valor do contrato mediante repactuação, conforme valores acordados pela
Convenção Coletiva de Trabalho - NÚMERO DE REGISTRO NO MTE: PR000074/2025 DATA
DE REGISTRO NO MTE: 20/01/2025 NÚMERO DA SOLICITAÇÃO: MR00745/2025 NÚMERO
DO PROCESSO: 13068.200287/2025-08 DATA DO PROTOCOLO: 17/01/2025:

Coordenação de Contratos